SUBPREFEITURA DE GUAIANASES

Despacho Autorizatório

São Paulo, 03 de maio de 2022

Do Processo Eletrônico nº 6038.2022/0000776-1

DESPACHO:

I - No uso das atribuições que me foram conferidas pelo artigo 9º da Lei Municipal nº 13.399/02,
regulamentada pelo Decreto nº 42.237/02, com fundamento no art. 43, inc VI da Lei Federal nº
8.666/93 e do art. 4º, inc. XXII da Lei Federal nº 10.520/02 e, à vista dos elementos contidos no
presente, atendendo a Requisição de Material (060847530) e, em especial a manifestação do Sr.
Pregoeiro (062621490), HOMOLOGO a adjudicação lançada às fls. SEI 062608278 – Cotação
Eletrônica 004/SUB-G/2022, para aquisição de:

Item: 1 – 05 Unid - Tenda 2x2 (MONTÁVEL/DESMONTÁVEL) · Impermeável · Estrutura em
tubos de Aço com revestimento em epóxi; · Cobertura: Polietileno, proteção contra os
raios solares; · Cor: Variadas · Estrutura de aço reforçada · Pés Reforçados; Dimensões
tenda 2x2 - Tamanho da Base: 2 x 2 m; - Altura: 1,9 m.

Adjudicado para: VEC COMERCIO DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO
MEDICO, CIRURGICO, HOSPITALAR, CNPJ Nº 31.907.225/0001- 50, por R$ 1.384,35

Item: 2 – 01 Unid - CAIXA DE SOM: · Amplificadora; · Antena interna; · Bateria interna 3,7V 1800
mah x 2 Lithium recarregável; · ENTRADAS: Bluetooth, Entrada auxiliar para microfone ou
guitarra; USB, Pen drive, Leitor de cartão; · Função gravação e repetir; · Equalizador; ·
Iluminação frontal LED; · Rádio FM; · Frequência de resposta 55Hz-20KHz (+/-3DB); ·
Impedância 4 Ohms; · Sensibilidade 85dB; · Potência 1000W; Com sintonizador Fm;

Adjudicado para: JONI ROBERTO ZIN, CNPJ Nº 37.916.348/0001- 33, por R$ 1.383,60.

Para o fornecimento do item 2, as empresas classificadas em 1º e 2º não apresentaram proposta
de acordo com a requisição e a 3º e 4º classificadas não manifestaram interesse

O item 03 foi cancelado na aceitação, devido à falta de especificação.

O valor total da presente Cotação Eletrônica é de R$ 2.767,95 (dois mil setecentos e sessenta e
sete reais e noventa e cinco centavos), sendo que o Item 1 onerará a dotação nº
68.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.30.00.00, conforme Nota de Reserva 25.344/2022 (061031198)
e o Item 2 onerará a dotação nº 68.10.15.122.3024.2.100.4.4.90.52.00.00 conforme a Nota de
Reserva 25.342/2022 (061031348). A entrega única, será feita no Almoxarifado desta
Subprefeitura, à Av. Luís Mateus, 1.505, CEP: 08420-750, Jardim São Pedro, em até 10 dias
corridos, contados a partir do dia útil seguinte à retirada da Nota de Empenho. A fiscalização
desta compra será realizada pelo servidor Carlos Alberto Said - SUB-G/Governo Local - RF
809.061.1.

II - Publique-se.

III – Encaminhe-se à Supervisão de Finanças para emissão da Nota de Empenho.

Despacho Autorizatório de Abertura de Licitação 062764957         SEI 6038.2022/0000776-1 / pg. 1

IV – Após, encaminhe-se à SUB-G/CAF/SAS/COMPRAS para finalizar o procedimento e demais
providências.

Thiago Della Volpi
Subprefeito(a)
Em 04/05/2022, às 11:03.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 062764957 e o código CRC 6DB799EB.

Referência: Processo nº 6038.2022/0000776-1 SEI nº 062764957

Despacho Autorizatório de Abertura de Licitação 062764957         SEI 6038.2022/0000776-1 / pg. 2

	Despacho Autorizatório de Abertura de Licitação 062764957